



- روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
سردبیر: داود عطایی کجونی
تلفن: ۱۴ ۸۸۵۰۴۱۳۳ شماره: ۸۴۷۱۱۷۱۳
سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۱۹۵۴
نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
مندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۷۵۵

اتحادیه فوتبال انگلیس حکم محرومیت هفت جلسه‌ای برای رودریگو بنتانکور بابت «نژادپرستی» علیه سون هیونگ مین صادر کرد. هافبک اروگوئه‌ای تانتنام به دلیل اظهاراتی که در یک برنامه تلویزیونی اروگوئه‌ای انجام داده بود، به مدت هفت بازی محروم شد. در آن برنامه، رودریگو بنتانکور در پاسخ به درخواست یک پیراهن تانتنام، به شوخی گفته بود که این پیراهن می‌تواند متعلق به پسرعموی سون نیز باشد، زیرا همه کراهی‌ها شبیه هم هستند. تانتنام به حکم سنگین بازکنش اعتراض کرده است.
آنزّه پوستوگولو هم در مصاحبه با اسکای، اقدام اسپرز را منطقی می‌بیند. سرمربی تانتنام گفته است: من کاملاً از تصمیم باشگاه برای اعتراض به شدت مجازات حمایت می‌کنم. من قبل از تصمیم اتحادیه با بنتانکور صحبت کردم و او می‌داند که اشتباه کرده و آماده است هر مجازاتی را که در انتظارش است، بپذیرد. بنتانکور فردی شریف است و این اتفاق یک اشتباه بوده است. ما به عنوان یک باشگاه از او حمایت خواهیم کرد، چون یک چیز غیرقابل انکار برای من وجود دارد، رودریگو بنتانکور فردی فوق العاده، هم تیمی فوق العاده و فردی با شخصیت بالا است که اشتباهی مرتکب شده است.

محرومیت ۷ جلسه‌ای بنتانکور بابت نژادپرستی

ورشکستگی سنگین در یک قدمی سعودی‌ها



گزارش یک

محمد رضا رحیم پور روزنامه‌نگار

در ۱۰ روز ابتدایی ژانویه ۲۰۱۶، سوپرلیگ چین (CSL) سه بار رکورد نقل و انتقالات خود را شکست. اول، جیانگسو سونینگ ۲۴ میلیون پوند برای خرید رامیرز به چلسی پرداخت کرد. بعد گوانگژو اورگرانده با ۲۵ میلیون پوند، جکسون مارتینز را خرید. بعد، درحالی‌که انکار نمی‌توانستند جلوی خود را بگیرند، جیانگسو سونینگ باز هم بالاتر رفت و برای خرید وینگر برزیلی، الکس تکسیرا از شاختار دونتسک، لیورپول را شکست داد و ۳۸/۵ میلیون پوند پرداخت کرد. این فقط ارقام خرید بازیکن بود. دستمزدها بزرگ‌تر از این بود. رامیرز بزرگ‌ترین درآمد در این دوره چلسی حقوق می‌گرفت و به بالاتر از ۱۰ میلیون پوند سالانه می‌رسید. تکسیرا هم چنین وضعیتی داشت درحالی‌که برای تیم ملی هنوز یک بازی هم نکرده بود.

گرنلند قرارداد هفته‌ای ۶۰۰ هزار پوند را به کارلوس توز پیشنهاد داد؛ رقمی که او را به صدر پردرآمدترین فوتبالیست‌های جهان می‌رساند. تمام اقدامات باشگاه‌های آسیایی، با تشویق رئیس جمهور شی جین پینگ انجام شد که اعلام کرده بود، قصد دارد چین را به یک قدرت بزرگ در فوتبال تبدیل کند. شرکت‌های بزرگی مانند سونینگ (خرده‌فروشی)، اورگرانده (املاک)، فورچون (املاک) و گرلیند (املاک) تشویق شدند تا در فوتبال سرمایه‌گذاری کنند. در نتیجه، برند آنها بیشتر در معرض توجه جهانی قرار می‌گرفت و تأیید حکومت را نیز بیشتر کسب می‌کردند.

اکنون مدت‌ها از زمان سرمایه‌گذاری بی‌حساب و کتاب چینی‌ها گذشته و حالا قهرمان فصل قبل سوپرلیگ چین جیانگسو سونینگ، وجود خارجی ندارد. در فوریه، سه ماه بعد از قهرمانی، درحالی‌که هنوز تکسیرا و مهاجم سابق تیم ملی ایتالیا، ادر در این تیم توپ می‌زدند، باشگاه به دلیل مشکلات مالی خرده‌فروشی سونینگ، اعلام انحلال کرد.



حضور چهره‌ها در مراسم ترحیم مادر حمید استیلی

جمعی از اهالی ورزش و هنرمندان کشور روز پنجشنبه یک آذر ۱۴۰۲ در مراسم ترحیم مادر حمید استیلی حضور پیدا کردند.



تمرینات پارسی‌ها در روز برفی

با پایان تعطیلات ملی ماه نوامبر، از صبح دیرروز ملی‌پوشان تیم‌های بزرگ اروپایی به تمرینات گروهی تیم‌هایشان بازگشتند. صبح روز گذشته در شهر پاریس شاهد بارش برف شدیدی بودیم که زمین تمرینی تیم پاری‌سن‌ژرمن را هم سفیدپوش کرده بود. پاری‌سن‌ژرمن در چهارچوب هفته دوازدهم لیگ یک فرانسه از ساعت ۲۳:۳۰ روز جمعه، ۲۲ نوامبر (آذر در) در پارک دوپرنس از تولوز میزبانی خواهد کرد.



سؤزه



آنجلوتی عامل اصلی موفقیت رئال را معرفی کرد

کارلو آنجلوتی از فلورنتینو پرز به عنوان عامل موفقیت رئال مادرید نام برده است. کارلو آنجلوتی در مراسم افتتاحیه سال تحصیلی ۲۰۲۴-۲۵ دانشگاه رئال مادرید، از نقش اساسی فلورنتینو پرز و به تعجید از او پرداخت. به گزارش مارکا، آنجلوتی گفت: به گزارش کار رئیس باشگاه فوق‌العاده است. رئال مادرید به موفقیت رسیده و در مسیر آن حرکت می‌کند چون پرز چنین عملکردی داشته است. رئال مادرید در طول تاریخ خود مدام به پیروزی رسیده و همچنان پیروز می‌شود چون از شکست و تساوی کونای دیگر با شکست کنار می‌آیند، اما رئال مادرید اینطور نیست. این موضوع تقاضا و مسئولیت را برای افرادی که در این باشگاه کار می‌کنند، افزایش می‌دهد. آنجلوتی ادامه داد: من در باشگاه‌های بزرگ زیادی کار کرده‌ام و این را به شما می‌گویم که رئال مادرید بزرگ‌ترین باشگاه دنیاست؛ به خاطر تاریخ، ساختار و جاه‌طلبی. شما متوجه می‌شوید که مهم‌ترین هدف در این باشگاه رسیدن به موفقیت در سطح ورزشی است.

Table with 2 columns: Rank, Team Name, Wins

فضای مجازی

ایران دومین تیم برتر آسیایی ۲۰۲۴ از نگاه ترانسفرمارکت

سایت معتبر و مشهور ترانسفرمارکت در بخشی از گزارش خود درباره نتایج تیم‌های ملی فوتبال جهان در سال ۲۰۲۴ میلادی، به این نکته اشاره کرده است که تیم ملی فوتبال ایران پس از اسپانیا در رده دوم بهترین تیم‌ها قرار گرفته است. اسپانیا در سال ۲۰۲۴ از ۱۷ بازی صاحب ۱۵ پیروزی شده است. پس از قهرمان جام ملت‌های اروپا، تیم‌های آرژانتین، ایران و ژاپن از ۱۶ بازی با ۱۳



خداحافظی ستاره بسکتبال با فضای مجازی

لیران جیمز از شبکه‌های اجتماعی خداحافظی کرد. لیران جیمز با انتشار متنی در X (تویتر سابق) اعلام کرد که قصد دارد تا مدتی از شبکه‌های اجتماعی فاصله بگیرد. ستاره لس‌آنجلس لیکرز با انتشار پستی در این خصوص نوشت: قصد دارم برای مدتی از شبکه‌های اجتماعی خارج شوم. مراقب خودتان باشید.

جدول لیگ برتر

Table with 10 columns: Rank, Team Name, Points, Goals, etc.

در حاشیه



قاتل رؤیاهای رونالدو هم‌تیمی او می‌شود

به گزارش رسانه‌های ترکیه‌ای، تیم فنرباغچه به دنبال قوی کردن خط حمله خود بوده و نگاهش را به اندرسون تالیسکا معطوف کرده است. باشگاه ترکیه‌ای از علاقه النصر عربستان به یوسف النصیری آگاه بوده و درها را برای معاوضه این بازیکن باز گذاشته است. علاقه فنرباغچه به تالیسکا موضوع عجیبی نیست. وینگر برزیلی در این سال‌ها برای النصر خوش درخشیده و حتی حضور رونالدو در عربستان هم باعث افت چشمگیر آمار وی نشده است. تالیسکا سن آنچنان بالایی ندارد و هنوز برای تیم زوزه مورینیو یک تازه‌سازی خوب در خط حمله محسوب می‌شود. تالیسکا در النصر خوشحال است اما از این کار کردن با مورینیو نیز استقبال می‌کند. از طرفی النصیری هم در ترکیه نتوانسته به فرم دلخواه دست یابد و عموماً نیمکت نشین ادین زکوی ۳۸ ساله بوده است. النصر برای زوج‌سازی با رونالدو به النصیری علاقه‌مند است و اینها می‌تواند زمینه‌ساز یک معاوضه خاورمیانه‌ای میان فنرباغچه و النصر باشد. النصیری که در جام جهانی ۲۰۲۲ با ضربه سر استثنایی خود زمینه‌ساز حذف تیم ملی پرتغال شد و بعد از آن بازی اشک‌های رونالدو را درآورد، حالا شاید با او در تیم النصر هم‌تیمی شود.



پاداش نجومی برای حساس‌ترین مسابقه بوکس جهان

الکساندر اوسیک اوکراینی بعد از شکست دادن تائیسون فیوری بریتانیایی در ریاض قهرمان بلامنازع بوکس سنگین وزن جهان شد و اکنون در صدر برترین بوکسورهای دنیا قرار دارد. این دو بوکسور قرار است مبارزه دیگری با هم داشته باشند. بر همین اساس میزان پاداش مبارزه برگشت بین الکساندر اوسیک قهرمان جهان و تائیسون فیوری قهرمان سابق دسته فوق سنگین اعلام شد. برای بازی برگشت، اوسیک ۶۰ درصد کل مبلغ و فیوری ۴۰ درصد دریافت خواهد کرد. بر اساس گزارش نشریه The Sportster، مبلغ کل ۱۹۰ میلیون دلار است که از این مبلغ «گره اوکراینی» (لقب اوسیک) ۱۱۴ میلیون دلار و تائیسون ۷۶ میلیون دلار درآمد خواهند داشت که رقم بی‌نظیری در دنیای بوکس است. تئیرنید دو بوکسور قرار است ۲۱ دسامبر در ریاض، پایتخت عربستان برگزار شود. اوسیک ۳۷ ساله، قهرمان المپیک لندن، در ۲۲ مبارزه در رینگ حرفه‌ای پیروز شده است و رکورد بسیار خوبی دارد.

لژیونر رنار در لیگ برتر انگلیس؟

ستاره جوان عربستانی در رادار تانتنام، به نقل از روزنامه الرياضیه عربستان: مروان الصحفی، وینگر ۲۰ ساله تیم ملی فوتبال عربستان و باشگاه الاتحاد جده که هم‌اکنون به عنوان بازیکن قرضی برای برشچوت در لیگ برتر بلژیک بازی می‌کند، مورد توجه تیم لیگ برتری تانتنام انگلیس قرار گرفته است. بر اساس این گزارش، نمایندگانی از باشگاه تانتنام به صورت غیررسمی تماس‌هایی با همتای عربستانی خود برقرار کردند تا اطلاعاتی درباره قرارداد مروان الصحفی به دست آورند. هرچند جزئیات دقیق برنامه تیم انگلیسی فاش نشده است. مروان الصحفی پس از حضور در لیگ بلژیک علاوه بر تانتنام با پیشنهادهایی از تیم‌های لژیان لیگستان و یازل سوئیس نیز مواجه شده است. مروان تابستان گذشته در انتقال قرضی از الاتحاد راهی برشچوت شد و با ۴ گل بهترین گلزن این تیم در این فصل لیگ برتر بلژیک است. پیش از این سعود عبدالحمید بازیکن تیم الهلال عربستان به آس رم رفته بود اما اکنون نتوانسته در سری آ برای این تیم به میدان برود و یک خرید شکست‌خورده برای گرگ‌ها بوده است.

لیگ نخبگان آسیا

هفته پنجم دوشنبه ۵ آذر استقلال پاختاکور، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه راشد دبی الریان پرسپولیس، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه احمد بن علی الریان

لیگ قهرمانان آسیا

سه شنبه ۶ آذر سپاهان الوحدات، ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه حمد الکبیر دوحه چهارشنبه ۷ آذر تراکتور الوکره، ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه راشد دبی